
Dodavatel:

MEGASTRO CZ, s.r.o. 

Stojanovo gymnázium, Velehrad
Velehrad 1
687 06 Velehrad

NABÍDKA č. 24NA80211

Nabídka č.: 24NA80211
Datum zápisu: 12.09.2023

687 06 Velehrad
Velehrad 1
Stojanovo Gymnázium

Konečný příjemce:

DIČ: CZ70940444
Odběratel: 70940444IČ:

Platno do:

Telefon: 572 430 640-4
Fax: 572 430 649
E-mail: megastro@megastro.cz
www.megastro.cz

DIČ: CZ26259630
IČ: 26259630

MEGASTRO CZ, s.r.o.
Huštěnovská 2008
686 03 Staré Město

572 571 136
Tel.: 734766295

Označení dodávky J.cena Sleva Cena DPH% DPH Kč CelkemMnožství

ks 25% 21% 35 549,33 204 831,83169 282,50225 710,001B 611 b RETIGO Blue Vision Konvektomat elektrický 
bojlerový 7xGN 1/1

Horký vzduch 30 – 300 °C
Kombinovaný režim 30 – 300 °C
Vaření v páře 30 – 130 °C
Bio vaření 30 – 98 °C
Vaření/pečení přes noc – šetří čas i peníze
Časování zásuvů – možnost nastavit různý čas pro každý zásuv
AHC (Active Humidity Control) – automatická regulace vlhkosti pro
vynikající výsledky vaření
Pokročilý systém vývinu páry – skvělé výsledky vaření v páře díky
dvoustupňovému předehřevu vody v integrovaném tepelném 
výměníku
Zásuvy napříč – bezpečnější a pohodlnější práce s 
gastronádobami.
Cook & Hold – po skončení vaření automaticky přejde do fáze
udržování
Golden Touch – perfektní barva a křupavost stiskem jednoho 
tlačítka
Automatický předehřev/zchlazení varné komory s možností zadat
požadovanou teplotu
Sous-vide, Sušení, Sterilizace, Konfitovaní, Uzení – speciální 
programy
pro moderní gastronomii
8“ displej – perfektní přehled, jednoduché a intuitivní ovládání
MyVision – maximální přizpůsobení menu, vše potřebné na hlavní
obrazovce
Dotykový panel – panel funguje perfektně za všech podmínek a má
rychlou odezvu, žádné mechanické prvky, tlačítka či kolečka
Easy Cooking – konvektomat doporučí vhodnou technologii dle
požadovaného výsledku
6-bodová teplotní sonda – šest měřících bodů pro perfektní 
kontrolu
teploty v jádře pokrmu
1000 programů s 20 kroky
Piktogramy – možnost přiřazení vlastních piktogramů ke každému
programu
Funkce Learn – uložení programu se všemi změnami, které byly
provedeny v průběhu vaření
Posledních 10 – automatické zobrazení posledních 10 varných 
procesů
Multitasking – unikátní možnost pracovat s displejem v průběhu 
vaření
EcoLogic – údaje o spotřebě elektrické energie pro každý varný 
proces
přímo na displeji



Označení dodávky J.cena Sleva Cena DPH% DPH Kč CelkemMnožství

Active Cleaning – systém automatického mytí s minimální 
spotřebou
vody
Trojité dveřní sklo – minimální únik tepla, nízká spotřeba energie, 
již
žádné popálení o vnější sklo
Obousměrný ventilátor – minimální rozdíly v barvě upečených jídel
7 rychlostí ventilátoru – kontrola rychlosti distribuce a cirkulace
vzduchu
Taktování ventilátoru – 3 kroky k lepší rovnoměrnosti
Hygienický varný prostor se zaoblenými vnitřními rohy – snadná
údržba
Integrovaná ruční sprcha - pro snadné čištění, nespotřebovává
změkčenou vodu
WSS (Water Saving System) - speciální systém odpadu & 
vestavěný
tepelný výměník zajistí velmi nízkou spotřebu vody
Vyjímatelné držáky gastronádob s roztečí 65 mm
Konektiva
Ethernet/LAN – možnost připojení do sítě, komunikace přes
internetový prohlížeč
HACCP záznamy – snadná a okamžitá analýza kritických bodů 
vaření
BCS* (Boiler Control System) – automatická kontrola bojleru,
automatický přechod do injekčního režimu v případě 
neočekávaného
výpadku bojleru

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Rozměry (šxhxv): 933 x 786 x 818 mm
Rozteč zásuvů: 65 mm
Vývin páry: bojler
Kapacita: 7xGN 1/1
Kapacita volitelná: 7x 400/600
Kapacita jídel na výdej: 51 - 150
Napětí: 400 V
Příkon: 10,9 kW
Tepelný příkon: 10,3 kW
Příkon vyvíječe páry: 9 kW
Jištění: 16 A
Hmotnost: 122 kg
Hlučnost: do 70 dBA
Přípojka vody/odpadu: G 3/4" / 50 mm
Teplota: 30 - 300 °C

ks 25% 21% 19 687,50 113 437,5093 750,00125 000,001INDCT 14-4P MEGASTRO, indukční sporák

4 x plotna 3,5kW, digitální ovládání a řízení teploty, digitální 
ukazatel, dotykové ovládání, možnost nastavit výkon nebo teplotu 
ve °C, pracovní deska 2mm se zapuštěnými ceranovými plochami 
do jednotné plochy bez hran a rámečků,  otevřená podestavba, 
materiál nerez AISI 304

Kapacita: 4x plotna 380x360mm
Celkový rozměr: 900 x 850 x 900 mm
Celkový instalovaný příkon: 14 kW
Napětí: 3 N AC 400 V
Jištění: 3 x 25 A

Strana 2 dokladu 24NA80211



Označení dodávky J.cena Sleva Cena DPH% DPH Kč CelkemMnožství

ks 25% 21% 2 425,50 13 975,5011 550,0015 400,0013S  MEGASTRO, Stůl pracovní se dvěma policemi
1450x850x900mm

Provedení: min. AISI 304, pracovní deska tl. min. 1,2 mm, 
povrchová úprava kartáčovaný nerez, podlepená omyvatelnou 
výdřevou, která není opatřena nátěrem, zvýšené lemy min.40mm 
na hranách dotýkajících se zdiva nebo vyšší technologie, ostatní 
plochy tl. min. 1 mm, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,2 mm, 
opratřeny retifikačními šrouby s možností seřízení až 74 mm, zadní
nohy opatřeny svorkou pro připojení vodivého pospojení. 

ks 10% 21% 557,55 3 212,552 655,002 950,001M0931 Stolní napouštěcí rameno, v = 70cm

ks 20% 21% 722,40 4 162,403 440,004 300,001STM6350WH Univerzální kuchyňský robot 5l
kotlík, metla, hák, míchač, digitální časovač, 
tep.ochrana

Sencor STM 6350WH
Robustním kuchyňským robotem Sencor STM 6350WH budete 
okouzleni. Nabízí bohaté příslušenství, díky kterému zastane práci 
mnoha dalších spotřebičů, šetří místo ve vaší kuchyni a je k 
dostání v klasické bílé barvě, která vypadá úchvatně! Potěší vás 
skvělým výkonem, kvalitním celokovovým provedením, variabilní 
regulací otáček s 8 rychlostními stupni a také funkcí Pulse pro 
okamžitý maximální výkon. Do vínku tento model dostal také 
nerezovou nádobu s měrnou stupnicí. Třešničkou na dortu je LED 
osvětlení mixovací nádoby, které nejen že skvěle vypadá, ale také 
je velmi praktické. Model STM 6350WH je zkrátka pomocník, bez 
kterého si své budoucí vaření již nebudete umět představit.
Bohaté příslušenství
Kuchyňský robot, který zastane práci hned několika spotřebičů? 
Ano! V příslušenství tohoto modelu najdete například masomlýnek,
hnětací hák, šlehací balónovou metlu, míchací metlu, speciální 
Flexi metlu na jemná těsta, ale i nástavec na přípravu klobás či 
tvořítko na cukroví. Za zmínku stojí také 1,5l skleněný mixér a 
transparentní víko mísy s otvorem, kterým můžete snadno přidávat 
další ingredience během mixování.

Perfektní promíchání
Už žádné nerozmíchané zbytky. Díky tzv. planetárnímu systému 
hnětení, míchání a šlehání budou všechny suroviny vždy perfektně 
zpracované. Nástavce rotující kolem své osy a zároveň kolem osy 
převodovky totiž zaručují 100% promíchání obsahu mísy.

Strana 3 dokladu 24NA80211



Označení dodávky J.cena Sleva Cena DPH% DPH Kč CelkemMnožství

Kvalitní provedení
Nenechte se opít rohlíkem a pořiďte si pomocníka, který bude stát 
za to. Tento robot dostal do vínku robustní celokovové tělo s 
kovovými převody zajišťující dlouhodobou životnost a 
bezproblémový chod. Snadná je též údržba – díky použitým 
materiálům můžete odnímatelnou mísu i příslušenství bez obav 
umýt v myčce nádobí.

Velká nerezová mísa
V míse s objemem 4,5 litru s přehledem ušleháte až 8 vaječných 
bílků, což je množství, o kterém se konkurenčním modelům může 
jenom zdát. Oceníte na ní také měrnou stupnici, která je praktická 
a šetří práci s odměřováním.
Poutavé LED osvětlení
Potrpíte si na působivých detailech? Vychytávku v podobě LED 
osvětlení mixovací nádoby si zamilujete. Působí elegantně, ale 
především je vítaným pomocníkem pro váš lepší přehled.
parametry
Výrobce                      Sencor
Hlučnost                         85 dB
Příkon                             1000 W
Objem nádoby              4.5 l
Regulace rychlosti        ano
Počet rychlostí   8
Displej                     ne

Funkce
Hnětení                                    ano
Mlýnek na maso                  ano
Šlehání                                    ano
Odšťavňovač                 ne
Lis na citrusy                 ne
Mlýnek na mák                 ne
Mixování                                    ano
Sekání                                    ano
Hranolkovač                 ne
Strouhání                                    ne
Pulsní spínač                   ano
Planetární systém míchání ano

ks 25% 21% 1 858,50 10 708,508 850,0011 800,0012S MEGASTRO, Stůl pracovní s policí
1200x600x900mm, mobilní, 4x kolečko

Provedení: min. AISI 304, pracovní deska tl. min. 1,2 mm, 
povrchová úprava kartáčovaný nerez, podlepená omyvatelnou 
výdřevou, která není opatřena nátěrem, zvýšené lemy min.40mm 
na hranách dotýkajících se zdiva nebo vyšší technologie, ostatní 
plochy tl. min. 1 mm, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,2 mm, 
opratřeny retifikačními šrouby s možností seřízení až 74 mm, zadní
nohy opatřeny svorkou pro připojení vodivého pospojení.

Strana 4 dokladu 24NA80211



Označení dodávky J.cena Sleva Cena DPH% DPH Kč CelkemMnožství

ks 20% 21% 8 752,80 50 432,8041 680,0052 100,001MGCUN-11G FAGOR, mrazicí skříň nerezová 610L, 
vnitřní i vnější plášť nerez
GN2/1,

Mrazící skříň
- Vyrobeno z nerezové oceli AISI-304 (vyjma
zadního panelu).
- Tlakově vstřikovaná polyuretanová izolace
o síle 60 mm a hustotě 40 kg/m3.
- Lisované vodící drážky. 24 úrovní s roztečí
55 mm.
- Systém chlazení s nucenou cirkulací
vzduchu.
- Digitální displej pro elektronické řízení
teploty a odmrazování.
- Měděný trubkový výparník s hliníkovým
žebrováním.
- Akustický alarm v případě déle otevřených
dveří.
- Dveře se systémem automatického zavírání
(méně než 90°) a fi xací v otevřené poloze
(více než 135°).
- Lisované dno se zaoblenými rohy
a odpadním vývodem.
- Vyjímatelné rošty o rozměru 530x650 mm
(GN 2/1) pro snadné čištění.
Vybavení: 3 police na 1 velké dveře.
- Výškově nastavitelné nohy z nerezové oceli.
- Pracovní teplota: od -2 °C do +8 °C (chladící
skříně) a od -18 °C do -22 °C (mrazící
skříně).
- Klimatická třída 4.
- Vnitřní LED osvětlení strategicky umístěné
v přední části stropu (nyní i v mrazicích
skříních).
- Teplota okolí max. 43 °C.
- Odtávání horkým plynem u mrazících skříní.
VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
- Zámek na dveře (pouze na velké dveře).
- Sada 4 koleček (montáž ve výrobě).
- Opačné otevírání dveří.
- Otevírací pedál (montáž ve výrobě).
- Tropikalizované provedení.
- Nerezový zadní panel.

Rozměry653 × 842 × 2040 (Š × H × V)
Chladivo R290
Objem 610L
Napětí230 V
Příkon 0,471 kW

Strana 5 dokladu 24NA80211



Označení dodávky J.cena Sleva Cena DPH% DPH Kč CelkemMnožství

ks 20% 21% 8 752,80 50 432,8041 680,0052 100,001MGCUN-11G FAGOR, chladící skříň nerezová 610L, 
vnitřní i vnější plášť nerez
GN2/1,

Mrazící skříň
- Vyrobeno z nerezové oceli AISI-304 (vyjma
zadního panelu).
- Tlakově vstřikovaná polyuretanová izolace
o síle 60 mm a hustotě 40 kg/m3.
- Lisované vodící drážky. 24 úrovní s roztečí
55 mm.
- Systém chlazení s nucenou cirkulací
vzduchu.
- Digitální displej pro elektronické řízení
teploty a odmrazování.
- Měděný trubkový výparník s hliníkovým
žebrováním.
- Akustický alarm v případě déle otevřených
dveří.
- Dveře se systémem automatického zavírání
(méně než 90°) a fi xací v otevřené poloze
(více než 135°).
- Lisované dno se zaoblenými rohy
a odpadním vývodem.
- Vyjímatelné rošty o rozměru 530x650 mm
(GN 2/1) pro snadné čištění.
Vybavení: 3 police na 1 velké dveře.
- Výškově nastavitelné nohy z nerezové oceli.
- Pracovní teplota: od -2 °C do +8 °C (chladící
skříně) a od -18 °C do -22 °C (mrazící
skříně).
- Klimatická třída 4.
- Vnitřní LED osvětlení strategicky umístěné
v přední části stropu (nyní i v mrazicích
skříních).
- Teplota okolí max. 43 °C.
- Odtávání horkým plynem u mrazících skříní.
VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
- Zámek na dveře (pouze na velké dveře).
- Sada 4 koleček (montáž ve výrobě).
- Opačné otevírání dveří.
- Otevírací pedál (montáž ve výrobě).
- Tropikalizované provedení.
- Nerezový zadní panel.

Rozměry653 × 842 × 2040 (Š × H × V)
Chladivo R290
Objem 610L
Napětí230 V
Příkon 0,471 kW

Strana 6 dokladu 24NA80211



Označení dodávky J.cena Sleva Cena DPH% DPH Kč CelkemMnožství

ks 25% 21% 2 157,75 12 432,7510 275,0013 700,0012SR  MEGASTRO, Regál skladový 
pětipolicový, 1000x500x1800mm

Provedení: čtyřpolicový, nerezový plech tl. 1 mm, materiál AISI 
304, povrchová úprava kartáčovaný nerez, police vyztuženy 
uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem, 
plošné zatížení police 90 kg, nosnost sloupce 360 kg, stojny z 
uzavřených profilů 40x40x1,2mm opatřeny rektifikačními šrouby s 
možností seřízení až 74mm, zadní nohy opatřeny svorkou pro 
připojení vodivého pospojení. Perforovaná police s prolisovanými 
otvory prům. min. 20 mm miskový prolis min.3 mm - zaoblená 
hrana. 

ks 25% 21% 2 063,25 11 888,259 825,0013 100,0012SR  MEGASTRO, Regál skladový
pětipolicový, 800x500x1800mm

Provedení: čtyřpolicový, nerezový plech tl. 1 mm, materiál AISI 
304, povrchová úprava kartáčovaný nerez, police vyztuženy 
uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem, 
plošné zatížení police 90 kg, nosnost sloupce 360 kg, stojny z 
uzavřených profilů 40x40x1,2mm opatřeny rektifikačními šrouby s 
možností seřízení až 74mm, zadní nohy opatřeny svorkou pro 
připojení vodivého pospojení. Perforovaná police s prolisovanými 
otvory prům. min. 20 mm miskový prolis min.3 mm - zaoblená 
hrana.

ks 25% 21% 2 173,50 12 523,5010 350,0013 800,0011SD2  MEGASTRO, Stůl mycí jednodřezový s 
perforovanou policí
dř.600x500x300mm, 1000x700x900mm

Provedení: min. AISI 304, pracovní deska tl. min. 1,2 mm, 
povrchová úprava kartáčovaný nerez, podlepená omyvatelnou 
výdřevou, která není opatřena nátěrem, zvýšené lemy min.40mm 
na hranách dotýkajících se zdiva nebo vyšší technologie, ostatní 
plochy tl. min. 1 mm, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,2 mm, 
opratřeny retifikačními šrouby s možností seřízení až 74 mm, zadní
nohy opatřeny svorkou pro připojení vodivého pospojení. 
Perforovaná police s prolisovanými otvory prům. min. 20 mm 
miskový prolis min.3 mm - zaoblená hrana. Rozměr dřezu dle 
popisu, dřez lisovaná nerezová vana vevařená do pracovní plochy, 
strojní prolis pracovní plochy bez svárů, otvor pro stojánkovou 
baterii.

Strana 7 dokladu 24NA80211



Označení dodávky J.cena Sleva Cena DPH% DPH Kč CelkemMnožství

ks 10% 21% 943,11 5 434,114 491,004 990,0015120022 Sprcha tlaková na nádobí STAR 120 
s baterií, s ramínkem (stolní, s ramínkem)

Sprcha se směšovací baterií s kohouty pro studenou, teplou vodu 
a napouštěcím ramínkem ze sprchy.

tlakovou sprchou STAR
tlakovou hadicí a vyvažovací pružinou
úchytem na zeď a háčkem na sprchu
max. průtok (3 bar): 17 l/min.
max. tlak: 5 bar
upevňovací otvor pro baterii: min. O30 mm. - max.O32 mm.
Model pro montáž do desky pracovního stolu

ks 25% 21% 1 480,50 8 530,507 050,009 400,0012SSz2 MEGASTRO, Závěsný stůl výstupní k mycímu 
stroji s perforovanou policí
670x700x900mm

Použitý materiál: AISI 304, deska-vana stolu tl. 1,2 mm, povrchová 
úprava kartáčovaný nerez, ostatní plechové díly tl. min. 1 mm, 
stojny z uzavřených profilů 40x40x1,2 mm, opratřeny retifikačními 
šrouby s možností seřízení min. 72 mm z nerezového či plastového
materiálu, zadní nohy opatřeny svorkou pro připojení vodivého 
pospojení.
Vedení košů.

ks 25% 21% 19 782,00 113 982,0094 200,00125 600,001HT 12 ELECTRON2 BT DIHR Myčka průchozí, koš 
500x500
TLAKOVÉ ČERPADLO OPLACHU, ATMOSFÉRICKÝ 
BOJLER
Mycí stroj je jednoduchý a efektivní k použití.
Velmi výkonné mycí čerpadlo o výkonu 1490W,  800L/min.
Nové 4 programy „přizpůsobitelných cyklů“,
funkce umožňuje snadno změnit parametry související s mycím 
cyklem, pauzou a
délkou mytí a teploty podle potřeby uživatele.
LED displej, s barevnými ikonami, v kombinaci s praktickým 
vícebarevným START tlačítkem.
LED displej poskytuje informace o aktuálním stavu stroje a zapnutí
probíhající události, jako jsou chyby, anomálie, teploty, výběr cyklu, 
průběh cyklu, nedostatek soli, pokud je součástí změkčovače vody 
a mnoho dalších indikátorů v závislosti na možnostech vybraných 
během konfigurace.
Dvouplášťový izolovaný zvedací kryt
Hluboká nádrž
Dvojité filtry nádrže, se systémem sběru nečistot a filtrem čerpadla
(vylepšený systém pro lepší filtraci mycí vody)
Vertikální samočistící čerpadlo
Soft Start mycí čerpadlo
Včetně dávkovače leštidla a mycího prostředku.
Snadno odnímatelná podpěra koše.
Samočistící cyklus.
BT - atmosférický bojler, tlakové čerpadlo oplachu.

Koše/hod.: 60/40/30/20

Strana 8 dokladu 24NA80211



Označení dodávky J.cena Sleva Cena DPH% DPH Kč CelkemMnožství

Mycí cykly: 4: 50/90/120/180 s
Mycí čerpadlo: 1490 W
Celkový příkon: 10490 W
Ohřev bojleru:9000W
Ohřev nádrže: 2700W
Objem nádrže: 42 l
Objem bojleru: 10l
Spotřeba vody: 2,8l
Rozměr koše: 500x500 mm
Rozměry: 720 x 735 x 1445/1880 H

ks 25% 21% 2 488,50 14 338,5011 850,0015 800,0011SSz MEGASTRO, Vstupní stůl k mycímu stroji s 
dřezem
1400x700x900mm, dřez 450x450x250mm+oddělující 
nerezová přepážka vpravo

Provedení: min. AISI 304, pracovní deska tl. min. 1,2 mm, 
povrchová úprava kartáčovaný nerez, podlepená omyvatelnou 
výdřevou, která není opatřena nátěrem, ostatní plochy tl. min. 1 
mm, stojny z uzavřených profilů 40x40x1,2 mm, opratřeny 
retifikačními šrouby s možností seřízení až 74 mm, zadní nohy 
opatřeny svorkou pro připojení vodivého pospojení. Otvor pro 
stojánkovou baterii. Pevné vodotěsné spojení s myčkou, prolis 
pracovní plochy o hloubce min. 20mm, vedení košů.

ks 10% 21% 943,11 5 434,114 491,004 990,0015120022 Sprcha tlaková na nádobí STAR 120
s baterií, s ramínkem (stolní, s ramínkem)

Sprcha se směšovací baterií s kohouty pro studenou, teplou vodu 
a napouštěcím ramínkem ze sprchy.

tlakovou sprchou STAR
tlakovou hadicí a vyvažovací pružinou
úchytem na zeď a háčkem na sprchu
max. průtok (3 bar): 17 l/min.
max. tlak: 5 bar
upevňovací otvor pro baterii: min. O30 mm. - max.O32 mm.
Model pro montáž do desky pracovního stolu

Strana 9 dokladu 24NA80211



Označení dodávky J.cena Sleva Cena DPH% DPH Kč CelkemMnožství

ks 20% 21% 7 140,00 41 140,0034 000,0042 500,001MGFP-135 GN Stůl chladicí 2 SEKCE, 2x dveře
1347x700x850-900mm, jednotka vpravo

Nerezový chladicí stůl, 2 sekce. 2x dvířka.

- Designová integrovaná madla,
která jsou umístěná vertikálně
po celé výšce dveří, umožňují
pohodlný úchop a zároveň
zabraňují možným nárazům.
Dveře jsou vybaveny
samozavíracím systémem a
fi xací v otevřené poloze 90°.
03.
- Lisované dno se zaoblenými
okraji a odpadním vývodem
pro snadné čistění.
- Vysoce kvalitní austenitická nerezová ocel
(s výjiímkou zadního pozinkovaného panelu).
- Tlakově vstřikovaná polyuretanová izolace o síle
50 mm a hustotě 40 kg/m3.
- Systém chlazení s nucenou cirkulací vzduchu.
- Měděný trubkový výparník s hliníkovým
žebrováním.
- Digitální displej pro elektronické řízení teploty a
odmrazování.
- Ovládací prvky integrovány v předním panelu pro
lepší ochranu proti nečistotám a vodě. Všechny
stoly splňují IPX5.
- Akustický alarm v případě déle otevřených dveří.
- Dveře se systémem automatického zavírání a
fixací v otevřené poloze.
- Vyjímatelné rošty o rozměrech 530x325 mm
(GN 1/1) pro snadné čištění.
Vybavení: 1 rošt na 1 dveře.
- Lisovaný integrovaný odtok ve dně stolu.
- Zaoblené okraje dna komory pro snadnou
údržbu.
- Výškově nastavitelné nohy z nerezové oceli.
- Pracovní teplota: od -2 °C do +8 °C (chladící
stoly) a od -18 °C do -22 °C (mrazící stoly).
- Klimatická třída 4.
- Teplota okolí max. 43 °C.
- Chladivo R-600a u chladících stolů a R-290 u
mrazících stolů.

Rozměry: 1.342x700x850mm
Příkon: 202W
Napětí: 230V
Objem: 274L

Strana 10 dokladu 24NA80211



Označení dodávky J.cena Sleva Cena DPH% DPH Kč CelkemMnožství

ks 10% 21% 319,41 1 840,411 521,001 690,001D01034 POLAR NEW,dřezová baterie 220mm, 
stojánková, páková, otáčivé ústí, chrom

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Vývod baterie: 220 mm
Výška baterie: 117 mm

Povrchová úprava: chrom

- kartuše o 35 mm (nízká) / XC0008P
- aerator M24x1, vnější závit / XT0036P
- sada těsnění na otočné ramínko / GX0100P

Jedná se o vyšší typ baterie střední třídy odvozené z klasické řady 
Polar. Nakloněné tělo baterie a ze spodní části vybraný tvar ručky 
nabízí velmi pohodlnou manipulaci. I tato série je k dispozici v 
mnoha modifikacích pro použití jak v koupelně, tak ve Vaší 
kuchyni.

ks 20% 21% 9 794,40 56 434,4046 640,0058 300,001MGFP-135 GN HH Stůl chladicí 2 SEKCE, 4x zásuvka,
1347x700x850-900mm, jednotka vpravo

Nerezový chladicí stůl, 2 sekce. 4x zásuvka

- Designová integrovaná madla,
která jsou umístěná vertikálně
po celé výšce dveří, umožňují
pohodlný úchop a zároveň
zabraňují možným nárazům.
- Lisované dno se zaoblenými
okraji a odpadním vývodem
pro snadné čistění.
- Vysoce kvalitní austenitická nerezová ocel
(s výjiímkou zadního pozinkovaného panelu).
- Tlakově vstřikovaná polyuretanová izolace o síle
50 mm a hustotě 40 kg/m3.
- Systém chlazení s nucenou cirkulací vzduchu.
- Měděný trubkový výparník s hliníkovým
žebrováním.
- Digitální displej pro elektronické řízení teploty a
odmrazování.
- Ovládací prvky integrovány v předním panelu pro
lepší ochranu proti nečistotám a vodě. Všechny
stoly splňují IPX5.
- Akustický alarm v případě déle otevřených dveří.
- Lisovaný integrovaný odtok ve dně stolu.
- Zaoblené okraje dna komory pro snadnou
údržbu.
- Výškově nastavitelné nohy z nerezové oceli.
- Pracovní teplota: od -2 °C do +8 °C (chladící
stoly) a od -18 °C do -22 °C (mrazící stoly).
- Klimatická třída 4.
- Teplota okolí max. 43 °C.
- Chladivo R-600a u chladících stolů a R-290 u
mrazících stolů.

ROZMĚR ZÁSUVEK:
- 550x300 mm
- ložná výška 200mm

Rozměry: 1.342x700x850mm
Příkon: 202W
Napětí: 230V
Objem: 274L

Strana 11 dokladu 24NA80211



Označení dodávky J.cena Sleva Cena DPH% DPH Kč CelkemMnožství

ks 10% 21% 319,41 1 840,411 521,001 690,001D01034 POLAR NEW,dřezová baterie 220mm, 
stojánková, páková, otáčivé ústí, chrom

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Vývod baterie: 220 mm
Výška baterie: 117 mm

Povrchová úprava: chrom

- kartuše o 35 mm (nízká) / XC0008P
- aerator M24x1, vnější závit / XT0036P
- sada těsnění na otočné ramínko / GX0100P

Jedná se o vyšší typ baterie střední třídy odvozené z klasické řady 
Polar. Nakloněné tělo baterie a ze spodní části vybraný tvar ručky 
nabízí velmi pohodlnou manipulaci. I tato série je k dispozici v 
mnoha modifikacích pro použití jak v koupelně, tak ve Vaší 
kuchyni.

ks 25% 21% 5 323,50 30 673,5025 350,0016 900,0022SSK  MEGASTRO, Nástěnná skříňka s posuvnými 
dvířky
1370x350x700mm

Provedení: posuvná dvířka s hladkým pojezdem, materiál dvířek 
nerez nebo bezpečnostní mléčné sklo, zámky na zpracování 
plechových dílců zajištují tuhost kostry bez použití jeklové 
konstrukce, nýtové a šroubové spoje jsou pohledově skryté, 
výškově stavitelné police vyztuženy uzavřenými profily, spodní 
hrany polic zaobleny falcovým ohybem, použitý materiál: nerezový 
plech tl.1mm, materiál AISI 304, povrchová úprava kartáčovaný 
nerez.

Strana 12 dokladu 24NA80211



Označení dodávky J.cena Sleva Cena DPH% DPH Kč CelkemMnožství

ks 10% 21% 1 132,11 6 523,115 391,005 990,001A00646 Nerezové umývadlo,500x400x240mm, kolenové
ovládání

ks 20% 21% 3 931,20 22 651,2018 720,0023 400,0011VOT_330 MEGASTRO, Udržovací vyhřívaný tubusový 
zásobník s podavačem pro talíře a misky

Izolovaný celonerezový pojízdný zásobník na talíře a misky s 
ohřevem,  jednotubusový, ergonomické madlo pro snadnou 
manipulaci v provozu. Snadná regulace teploty vnitřního prostoru 
zásobníku v rozpětí +30°C až + 70°C. Vnitřní prostor uzpůsobený 
pro vkládání talířů až do průměru 320 mm, nebo misek, 4x plastové
otočné kolečko, z toho 2x s brzdou, běhoun z termoplastické gumy,
šedá-neznačkující, protivláknový kryt, kuličkové ložisko, rohy 
chráněny pryžovými dorazy.  Použitý materiál: nerezový plech tl. 1 
mm, materiál AISI 304, povrchová úprava kartáčovaný nerez
"Napětí 230V
Příkon 1000W
Kapacita: 60 talířů, 40 misek
Regulace teploty: 30- 70°C
Ochranné nárazníky"
Rozměr: 550x550x900mm

ks 20% 21% 5 426,40 31 266,4025 840,0032 300,0013SVL/D MEGASTRO,vodní lázeň,mobilní,dělená 
vana,ovládání na dlouhé straně
1160x647x850mm

Elektrické vyhřívané vodní lázně jsou určeny pro přepravu, 
udržování a výdej teplých jídel. Využívají se v restauracích, 
jídelnách, bistrech atp.

Potraviny jsou uloženy v samostatných sekcích pro rozměr 
gastronádoby 1/1 hloubky 200 mm.
V nabídce jsou varianty s kapacitou 2, 3 nebo 4 van pro GN 1/1 s 
ovládáním po krátké nebo dlouhé straně vyhřívané lázně.

Topná tělesa o výkonu 700 W, která jsou umístěna pod dny 
jednotlivých van, zajišťují rychlé nahřátí na požadovanou teplotu. 
Regulace každé vany umožňuje nastavit různou teplotu 
vydávaného jídla. Díky umístění tělesa pod vanou je možná 
snadná údržba a čištění lázní.
Každá sekce je opatřena síťovým vypínačem, signálkou kontroly 
chodu, termostatem pro regulaci teploty 35-90 °C, výpustným 
ventilem pro snadné vypouštění.

Mobilní provedení opatřené celoplastovými koly o 125 mm ( nebo 
100mm ), 2x brzděné kolo na straně s ovládáním, 2x nebrzděné 
kolo, běhoun kol tvoří termoplastická guma z neznačkujícího 
materiálu.

Strana 13 dokladu 24NA80211



Označení dodávky J.cena Sleva Cena DPH% DPH Kč CelkemMnožství

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Rozměr: 1160x647x850mm
Rozměr horní desky: 1098x585mm
Regulace teploty: 35-90C
Příkon: 2,1kW
Napětí: 230V / 50Hz
Hmotnost: 34kg bez police / 39kg s policí
materiál nerez 1.4301 18/10
přívodní kroucený kabel 5m
trubkové madlo

DLE POŽADAVKU ZÁKAZNÍKA MOŽNÉ VÝROBNÍ ZMĚNY

ks 25% 21% 2 394,00 13 794,0011 400,007 600,0021MPa MEGASTRO,  parapetní deska
1000x650x40mm, nástěnná, sklopné provedení

Parapetní desky jsou vždy vyrobeny z potravinářské chromoniklové
oceli 18/10,  vyztužené omyvatelnou lamino-třískovou deskou.
Výška parapetní desky je 40 mm.

ks 10% 21% 1 946,70 11 216,709 270,0010 300,001SMKME-20BNT Kabinetový změkčovací filtr,plně 
automatické objemové řízení průtoku
Napojení 3/4" pro BNT

SMKZE-20BNT, Kabinetový změkčovací filtr,plně automatické 
objemové řízení průtoku, elektronická řídící jednotka
Plně automatické objemově řízené změkčovací zařízení. Řídící 
ventil BNT Plněno monodispersní hmotou, zasolení 130 g / 1 l 
hmoty.

Kapacita m3x0dH: 20
Provedení řídící jednotky: elektronické
Typ řídícího ventilu: BNT 2650F
Rozsah nastavení: 0-99m3
Objem pryskyřice: 5,0l
Průtok max.: 0,5m3/hod
Plovákový ventil Kombi plast 3/8": ano
Rozměr: 225x400x530 mm
Výška napojení vody/odpadu:  370/400mm
Napojení vody / odpadu 1“ / PE hadice 1/2“
El. napojení/odběr: 230 V, 50 Hz / 5 W
Provozní tlak vody: 0,2 - 0,8 MPa
Teplota vody, okolí: max. 43C

Důležité provozní údaje
- při regeneraci zajištěna i nadále dodávka neupravené vody
- přimíchávání přímo na řídícím ventilu
- plná certifikace pro pitné aplikace v CZ

Strana 14 dokladu 24NA80211



Označení dodávky J.cena Sleva Cena DPH% DPH Kč CelkemMnožství

ks 25% 21% 4 693,50 27 043,5022 350,0029 800,0011SDi2 MEGASTRO, digestoř nástěnná
lamelový filtr, 2500x1200x450mm

Digestoř nástěnná, kondenzační žlab opatřen výpustným ventilem 
pro likvidaci kondenzátu, obvodový žlábek i kondenzační žlab 
opatřen oblými hranami pro snadnou údržbu s omezením rizika 
zranění obsluhy, nerezové štěrbinové (lamelové) filtry, integrované 
LED osvětlení, použitý materiál: nerezový plech AISI 304 tl. 0,8 
mm. CNC zpracování.

ks 21% 12 600,00 72 600,0060 000,0060 000,001SL004 MONTÁŽ-ustavení, seřízení, připojení na 
koncové body veškerých instalací, odzkoušení
uvedení do provozu, technické zaškolení

Strana 15 dokladu 24NA80211



Označení dodávky J.cena Sleva Cena DPH% DPH Kč CelkemMnožství

pau 21% 2 100,00 12 100,0010 000,0010 000,001SL001 Doprava

Součet položek 964 881,23797 422,50 167 458,73
CELKEM K ÚHRADĚ 964 881,23

Vystavil:  Igor Cícha

Strana 16 dokladu 24NA80211


